
WWW.BRONZOVESTRANKY.CZ

ZÁCHRANNÁ 
SLUŽBA

155

POLICIE ČR

158

HASIČI

150

TÍSŇOVÁ
LINKA

112

LINKA
BEZPEČÍ

116 111

2018

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ 
KONTAKTY 

HAVÍŘOVSKA

SOS

MŮŽE SE HODIT!USCHOVEJTE

2



2

Obsah Nejdůležitější kontakty v Havířově a okolí

Alternativní medicína 4

Bylinkářství 4

Cévní ordinace 4

Detoxikace organismu 4

Domácí péče 4

Chirurgie 4

Logopedie 4

Oční optika 4

Orl 5

Masáže 5

Rehabilitace 5

Terapie metodou ruš 5

Zdravotní pojišťovny 5

Advokáti 5

Agro prodejna 5

Autodíly 5

Autodoprava 6

Autoservis 6

Autoškoly 6

Autovraky 6

Cestovní kanceláře 6

Catering 6

Daňové poradenství 6-7

Dárková prodejna 7

Dárkové zboží 7

Dluhová poradna 7

Dorty na míru 7

Elektro opravy 7

Elektroinstalační materiál 7

E-shopy 7

Fotografové 8

Finanční poradenství 8

Garážová vrata 8

Hodinový manžel 8

Instalatéři 8

Kadeřnictví 8

Kachlová kamna 8

Kamenictví 8-9

Klempíři 9

Klimatizace 9

Klimatizace 9

Kominictví 9

Koření 10

Kosmetika 10

Kotle 10

Koupelnová studia 10

Květinářství 10

Malíři 10

Malíři - natěrači 10

Motosport video 11

Nerez výroba 11

Numismatika 11

Okna 11

Okna-dveře 11

Opravy turbodmychadel 11

Parapety a stínící technika 11

Pc-servis 11

Pedikúra 11

Penziony 11

Pivotéky 12

Ploty 12

Pneuservisy 12

Podlahová studia 12

Podlahy 12

Pohlřební služby 13

Pojišťovnictví 13

Prodej a výroba motopříslušenství 13

Prodej moto oblečení a příslušenství 13

Překlady – německý jazyk 13

Realitní kanceláře 14

Reklamní činnost 14

Rekonstrukce bytových jader 14

Rekonstrukce bytů 14

Revize 14

Sanace zdiva 14

Sběrny 14

Servis a opravy praček 15

Servis a opravy šicích strojů 15

Servis a opravy ledniček a mrazniček 15

Služby rodině 15

Sportovní zařízení 15

Statika budov 15

Stavební fi rmy 15

Stavebnictví-projektanti 15

Stěhování 16

Stolaři 16

Střechy 16

Stk 16

Taxi 16

Topenáři 17

Textil xxl 17

Truhláři 17

Účetní 17

Úprava a stříhání psů 17

Úklidové služby 18

Veterináři 18

Vrtání studní 18

Výroba nábytku 18

Výškové práce 18

Výtahy 18

Zábava 18

Zahradnictví 19

Zabezpečovací systémy 19

Zateplování budov 19

Zemní práce 19

Zateplování fasád 19

Zlatnictví 19

Žalurie 19

ELAN 20

www.bronzovestranky.cz



Důležité kontakty
Důležité kontakty

Důležité kontakty
Důležité kontakty

Důležité kontakty

DŮLEŽŽITTTÉÉ KKOOOONNTAKTY
Magistrát města Havířova

Svornosti 2, Havířov - Město, 736 01

Tel.: 596 803 111 

Fax. 596 803 350 

E-mail: posta@havirov-city.cz

www.havirov-city.cz

Státní sociální podpora

Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

Tel.: 950 126 705

Hmotná nouze, sociální služby, 

příspěvky na péči, dávky pro 

osoby se zdravotním postižením

Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

Tel.: 950 126 700

E-mail: podatelna@ka.mpsv.cz

Okresní správa sociálního 

zabezpečení Karviná

nám. Budovatelů 1333/31

735 06 Karviná-Nové Město

Tel.: 596 305 111

E-mail: posta.ki@cssz.cz

www.cssz.cz

Městské informační centrum 

nám. Republiky 7 

736 01 Havířov - Město

 Tel.: 597 317 235

E-mail: info@havirov-info.cz 

www.havirov-info.cz

Městská hromadná doprava 

Těšínská 1297/2b, 

 736 01 Havířov-Podlesí

Tel.: 595 000 000

www.3csad.cz/mhd-havirov

Technické služby

Karvinská 247/63, 736 01 Havířov

Tel.: 596 412 412

E-mail: tsh@tsh.cz

http://www.tsh.cz/

Úřád práce  

 Junácká 1632/3, 736 01, 

 Havířov-Podlesí

Tel.: 950 126 700

 www.portal.mpsv.cz/upcr/kp/msk/

kop/havirov

Okresní soud

Dlouhá třída, 1647/46a, 736 01 

Havířov-Podlesí 

Tel.: 596 498 111

E-mail: 

 podatelna.havirov@soud.kna.justice.cz

www.justice.cz

Policie ČR

Obvodní oddělení 1,2

Sv. Čecha 1, 736 01 Havířov-Město 

Tel.: 596 805 541 

E-mail: 

 ka.oo.havirov1.sekretariat@pcr.cz

Městská policie

Karvinská 1, 736 01 Havířov-Město

Tel.: 596 813 146

E-mail: 

 sekretariat.mpha@havirov-city.cz

Hasičský záchranný sbor

Karvinská 1, Havířov-Město, 736 01

Tel.: 950 712 011

Finanční úřad

Myslbekova 1470/2, 736 01 Havířov

Tel.: 596 495 111

E-mail: 

 podatelna3210@fs.mfcr.cz

Celní úřad Karviná

Fryštátská 161/26, 

733 01 Karviná-Fryštát 

Tel: 596 302 201

E-mail: 

 podatelna146100@cs.mfcr.cz

Městská knihovna

Svornosti 2, 736 01 Havířov

Tel.: 597 317 215

www.knih-havirov.cz

Městské kulturní středisko

Hlavní třída 31a, 

736 01 Havířov - Město 

Tel.: 596 808 011

E-mail: sekretariatmks@mkshavirov.

cz

Sociální služby města Havířova

Přemyslova 1618/12, 

736 01 Havířov-Podlesí

Tel.: 599 505 311

E-mail: sekretariat@ssmh-havirov.cz

www.ssmh.cz

Domov Seniorů

Jaroslava Seiferta 1530/14

736 01 Havířov Město 

Tel.: 596 810 061

E-mail: sekretariat@dshavirov.cz

www.dshavirov.cz 

Česká pošta, s.p., pobočka 

Havířov 21

Dlouhá třída 464/7a

736 01 Havířov-Město

Tel.: 596 813 401

 

Moje číslo:

Telefon na:

3www.bronzovestranky.cz



4

Al
te

rn
at

iv
ní

 m
ed

ic
ín

a
B
yl

in
ká

řs
tv

í
C
év

ní
 o

rd
in

ac
e

D
et

ox
ik

ac
e 

or
ga

ni
sm

u
D
om

ác
í p

éč
e

C
hi

ru
rg

ie
Lo

go
pe

di
e

O
čn

í o
pt

ik
a

www.bronzovestranky.cz

PROCEVA 
cévní interní ambulance s.r.o.

MUDr. Jana Cuberová

Poliklinika Karviná - Mizerov 3.patro

ul. Žižkova 2379/54a  

734 01 Karviná - Mizerov

tel.: 777 252 379, www.proceva.cz

PaedDr. Irena Cudlínová

KOMUNIKAČNÍ   PROBLÉMY  
U  DĚTÍ  I  DOSPĚLÝCH
(vady řeči, sluchu a hlasu)

Ambulance klinické logopedie Ambulance klinické logopedie 

+ pedag.-psychologické poradenství+ pedag.-psychologické poradenství

736 01  Havířov- Šumbark, LC Kochova 1227/2
tel. 596 884 236  nebo  597 578 592

Kochova 1227/2, Havířov Šumbark
Tel.: 597 578 672, 731 631 491

V ambulanci provádíme 
drobné chirurgické zákroky, odstraňování 
mateřských znamének, tukových nádorků

Lékaři: MUDr. Jiří Kohut, MUDr. Petr Guziana, 
 prim. MUDr.  Bronislav Firla  

CHIRURGICKÁ ORDINACE s.r.o. 

ZDRAVÍ
CELÉ VAŠÍ RODINY

www.cmzdravi.cz

Centrum moderního zdraví HAVÍŘOV
Družstevnická 1118 / 12b

Havířov – Podlesí

Dlouhá třída 1510/18d, 736 01 Havířov-Město

tel.: 596 420 556 • mobil: 603 472 787, 603 472 765

www.domacipecehavirov.cz

Agentura domácí péče
KOMPLEXNÍ DOMÁCÍ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE

DOMÁCÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE:
nácvik soběstačnosti
základní rehabilitace u ležících nemocných
odběry krve a biologického materiálu, kontroly tlaku, krve, glykemie pomocí 
glukometru, glykemie a odběry spojené s pravidelnou kontrolou v DIA poradně
převazy bércových vředů, pooperační převazy
podávání léků, aplikace injekcí, aplikace injekcí aplikace inzulínu vč. zacvičení
prevence a léčba proleženin, péče o stomie, cévky urologických pacientů, 
hygienická péče u ležících nemocných

PEČOVATELSKÉ ÚKONY:
donáška obědů, nákupy, donáška léků
úklid domácnosti, příprava a podání jídla
celková koupel
doprovod na vyšetření, jiné nutné pochůzky
další služby dle požadavku

Máme brýle pro každého!  
Největší výběr brýlových obrub v Havířově! 

Těšíme se na vás v pobočce HAVÍŘOV, Fibichova 23/228, 736 01
Otevírací doba: Po-Pá  8-18 hodin, So 8-12 hodin
Telefon: 596 818 048, e-mail: fokushavirov@fokusoptik.cz  

MĚŘÍME

ZRAK

tel.: 602 511 220
kamrozkova@seznam.cz

Havířov, Dělnická 41/884 (budova Rekultivace - 2. patro)



5www.bronzovestranky.cz

A
gro prodejna

A
utodíly

A
dvokáti

Zdravotní pojišťovny
Terapie m

etodou ruš 
R
ehabilitace

O
rl 

M
asáže

J.A. Komenského, Havířov - Město

tel.: 606 932 451

www.havirov-masaze.cz

Adriána, Horní Suchá

tel.: 739 564 720

Specializovaný masážní salon 

  s desetiletou tradicí.

www.zivotstantrou.cz

www.havirov-masaze.cz

Také pro 
páry

ORL
MUDr. Alena Prokopová s.r.o.

E. F. Buriana 869/4A
Havířov 736 01

Tel: 596 810 728
Mobil: 605 480 497

E-mail: orl.prokopova@seznam.cz

Příjem na základě doporučení k rehabilitaci-poukaz FT

Možnost rehabilitace i bez úhrady pojišťovnou-bez poukazu 

od lékaře-platba v hotovosti.

Smlouvy s pojišťovnami -111, 205, 213, 211, 207

Šenov, Vraclavská 1281, p.s.č. 739 34,  IČO-63043599
tel.-608346098

e-mail: rehabilitace.mojova@seznam.cz

LÉČEBNÁ REHABILITACE -Jaroslava Mojová

Tel. 606 026 356  •  www.zivotbezobav.cz

Zbav se problémů! Změň si život…

Ing. Marcela Szarowská

certifikovaná terapeutka a asistentka

terapie metodou RUŠ
vyřeší příčiny vašich problémů
(fyzických, psychických, mentálních)

JUDr. Vanda Bielecká
advokátka

Advokátní kancelář:
Pavlovova č.8

736 01 Havířov - Město

tel.: 596 819 707
E-mail.: akbielecka@iol.cz

Po - Pá: 

7:30 - 15:30

Žermanice 91, okr. Frýdek-Místek, tel.: 739 233 881

 Krmné směsi pro hospodářská zvířata

 Krmiva pro psy, kočky, ptáky

 Obiloviny a šroty

 Zahradnické potřeby a nářadí a další...

+420 722 955 388
+420 731 931 331

Info@imdily.cz
www.imdily.cz

Lidická 600/1a
736 01  Havířov-Šumbark

Ivan KIEDROŇ
prodejní poradce

Lidická 600/1acká 6 /

Autobaterie, motorové oleje, výfuky, brzdy atd…

Tel: 722 120 446
Mail: kulcarova@vasadvokat.eu
www.vasadvokat.eu
Dat. schránka: 3i2hw4i

Pobočky:
U Dvora 154, 747 15 Šilheřovice
Lučina 392, 739 39 Lučina

Mgr. Karin Kulčárová
advokát

Sídlo:
Údolní 567/33
602 00 Brno
Tel.: 515 903 311

Našel jsem v HA 2016



6

A
ut

od
op

ra
va

A
ut

os
er

vi
s

 
A
ut

oš
ko

ly
C
es

to
vn

í k
an

ce
lá

ře
A
ut

ov
ra

ky
C
at

er
in

g
D
aň

ov
é 

po
ra

de
ns

tv
í

D
aň

ov
é 

po
ra

de
ns

tv
í

www.bronzovestranky.cz

AUTODOPRAVAJan Cielecký

Sedliště 326

tel. 596 887 371

mob. 602 510 867

www.cielecky.cz

PRODEJ SYPKÝCH 

STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ

• štěrk • písek • struska 

• lomový kámen 

• okrasná kameniva

Čelní nakladač
Prodej repasovaných dílů

Uzavřená 11

736 01 Havířov-Město

mobil: 604 639 385

e-mail: aspetruj@seznam.cz

www.autoskola-petruj.cz

UČEBNA:

ul.E.F.Buriana 869/4a 5.p.

736 01 Havířov

(Bílý dům / Redon)

Josef PETRŮJ

Bc. Iva Smelíková

Nevíte kam na dovolenou? 
Přijďte, poradíme a zařídíme vaši dovolenou snů! 
Záleží nám na vaši radosti a spokojenosti. 
Z nabídky zájezdů od 50 cestovních kanceláří si určitě vyberete.

Letem  sv temLetem  sv tem
cestovní agentura

Dlouhá třída 29, Havířov, letem.svetem@seznam.cz

tel. 596 812 615, mob. 603 745 533

CA MARIA TOUR
Dlouhá třída 23
736 01 Havířov - Město
tel.: 596 811 039; 725 581 193  
www.cestovniagentura.eu
e-mail: mariatour@post.cz
      CA Maria tour

Prodej zahraničních i tuzemských zájezdů, 
prodej jízdenek Student Agency a RegioJet

Ing. Libor Onderka
da ový poradce
ev. . 000852
Selská 1320 / 61a
736 01 Haví ov
tel: 605 290 174
e-mail: onderka.l@email.cz

Moskevská 1111/1c, Havířov
tel.: 599 509 965, mob.: 775 278 570
e-mail: edita.szwedova@deusz.cz
www.deusz.cz

- zpracování podvojného účetnictví a daňové evidence

- vyřízení veškerých daňových povinností

- zpracování všech typů daňových přiznání

- daňové, ekonomické a účetní poradenství

Ing. Edita Gerlichová Szwedová

tel.: 603 317 299   www.lpcatering.cz

slavnostní rauty
plesy
konference
svatby

rodinné oslavy
moderní gastronomie

vysoká kvalita



7www.bronzovestranky.cz

E-shopy
Elektroinstalační m

ateriál
Elektro opravy

D
orty na m

íru
D
luhová poradna

D
árková prodejna
D
árkové zboží

D
aňové poradenství

Vaše účetnictví ve správných rukou

DÚOPAM s.r.o.

Nabízíme komplexní ekonomický servis:

• vedení daňové evidence ( jednoduché účetnictví)
•  podvojného účetnictví podnikatelům, neziskovým a 

příspěvkovým org.
• účetní poradenství, personalistika a mzdová agenda

Nádražní 21, Ostrava Tel.: 596 117 230

www.duopam.cz

Ing. Kateřina TREICHELOVÁ
daňová poradkyně č.4205

Kancelář: E. Krásnohorské 1304/16, Havířov - Podlesí

e-mail: katerina@treichelova.cz

tel.: 602 888 103

PORADENTSVÍ ZDARMA

DLUŽÍTE, HROZÍ EXEKUCE – POMŮŽEME!
ODDLUŽENÍ – ZPRACUJEME NÁVRH

Hlávkova 5, Ostrava
volejte: 607 282 000
www.dluhovka.cz

Havířov-Podlesí, Studentská 1554/1, objekt Savely
kontakt: www.sweetandsnack.cz
mobil: 736 674 331

LUXUSNÍ BELGICKÉ 
PRALINKY

CHYSTÁME DÁRKY 
                pro fi rmy i jednotlivce

Vše pro Vaši sladkou svatbu a párty. 

Dorty, sladké bary, makronky, 
 minidezerty.

Rozvoz dortů po celé ČR i zahraničí.

Kate ina Slivková, 773 208 400, info@dortykarvina.cz
WWW.DORTYKARVINA.CZ

Karel Chrápek

mob. 737 122 404
email: k.chrapek@atlas.cz

Na parceli 2/8
736 01 Havířov-Šumbark

Opravy elektro ručního nářadí a spotřebičů, 

elektroinstalace, ozvučování

Prodej hodinek, hodin, 
budíků, bižuterie, šátků.
www.trpytiva-krasa.cz

 Internetový obchod s dárkovým 

zbožím pro každého!

 Lámete si hlavu jaký koupit dárek? U nás 

si vyberete a hlavně budete originální.

JELÍNEK & SYN,s.r.o.
Tel: 775 720 720 ; www.LevneDarecky.cz

Lidická 594/2a, 736 01 Havířov

Tel: 730 431 007
Po - Pá: 9 - 17 hodin

TV-Servis



8

Fo
to

gr
af

ov
é

Fi
na

nč
ní

 p
or

ad
en

st
ví

H
od

in
ov

ý 
m

an
že

l
G
ar

áž
ov

á 
vr

at
a

H
od

in
ov

ý 
m

an
že

l
In

st
al

at
éř

i
K
ad

eř
ni

ct
ví

K
ac

hl
ov

á 
ka

m
na

K
am

en
ic

tv
í

www.bronzovestranky.cz

Prodej a montáž garážových vrat

Dvoukřídlá, výklopná, sekční

Prodej a montáž oplocení

Zámečnická výroba

Ing. Stanislav Kanclíř

Hrabovská 297/50, Ostrava
Tel.: 732 485 795

e-mail: realizace@kanstav.cz

web: www.kanstav.cz

aanc

, Os rava

Michal Stacho
Karviná, Havířov, Orlová a okolí

tel.: 800 888 805, www.opravy123.cz

INSTALATÉRSKÉ, KUTILSKÉ PRÁCE

POTŘEBUJETE
vodovod, kanalizaci,

plynofi kovat?
� plynové instalace
� průmyslové plynovody
� revize plynu a TZ
� svářečské a zámečnické práce
� elektroinstalace včetně revizních zpráv

� ústřední vytápění
� rozvody vody
� rozvody kanalizace

Pro instalace používám potrubí – kov, plast, měď
a to dle požadavku stavebníka

Jan Folvarčný GASTOP
Josefa Rohla 436, 735 41 Petřvald u Karviné tel./fax: 596 542 562
folvarcny.gastop@tiscali.cz mobil: 602 554 713

L‘Oréal Professionnel

KADEŘNICTVÍ
MERLIN
-Salon expert
-Vlasové poradenství

Miroslava Urbánková

Opletalova 608/2 Havířov

Tel. +420 602 575 624

Richard Kundrát, Holčovice 216
tel.: 554 644 074,  mobil 604 407 008

e-mail: k.risa@seznam.cz

Kachlová kamna
Stavba a opravy, 
rekonstrukce starých 
kachlových kamen

Iveta Antlová 
IČ: 60007117

Provozovna:
tel.: + 420 604 565 537
e-mail: iveta.antlova@cmss-oz.cz

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
Českomoravská stavební spořitelna a.s.

Bydliště:
Zvonkova 488/4

736 01 Havířov Šumbark

Navštěvuji klienty doma i v zaměstnání po celé ČR



9www.bronzovestranky.cz

Kom
inictví

Kom
inictví

Klim
atizace

Klem
píři

Klim
atizace

Klem
píři

K
am

enictví
K
am

enictví

 výroba žulových pomníků,
 opravy a rekonstrukce hrobů, 
 sekání písma,
 broušení terasa, lampy, vázy,
 schody, pracovní desky

www.kamenictvi-ploszek.webnode.cz
Tel.: 604 835 377

KAMENICTVÍ PLOSZEK
SL

EV
A

 5
 až

 1
0%

 
př

i p
ře

dl
ož

en
í t

et
o r

ek
lam

y
LHOTSKÝ - TOMI s.r.o.
Akátová 1301, 735 14 Orlová - Poruba
Tel.: 777 880 099
e-mail: lhotsky.tomi@seznam.cz

STŘECHA OD NÁS
SUCHO A POHODA U VÁS

Výškové, stavební, 
klempířské, pokrývačské 
a natěračské práce, 
pokládání šindelů 
a střešních krytin

Frýdlantská 1789
738 01  Frýdek-Místek
Mob.: 605 520 805
e-mail: radimpuda@seznam.cz

www.radimpuda.wz.cz

  KLEMPÍŘSKÉ  
A POKRÝVAČSKÉ  
PRÁCE

  MALÍŘSKÉ  
A NATĚRAČSKÉ  
PRÁCE

  OPLOCENÍ  
POZEMKŮ

Radim 
Puda

Prodej, dodávka, 

montáž servis klimatizace 

a tepelných čerpadela

Krmelínská 646/22

720 00 Ostrava Hrabová

email: info@klimablazek.cz

tel: 602 82 52 38

www.klimablazek.cz

Vzduchotechnika
Klima  zace
Rekuperace
Tepelná erpadla
Jádrové vrtání

tel.: 605 10 30 33www.levnaklima.cz

U k íž  119/20 Haví ov Živo  ce, 736 01

Nabídka služeb: 
Čištění a kontrola komínů
Revize komínů
Frézování a vložkování komínu
Stavba a opravy komínů
Strojní čištění komínů

KOMINICTVÍ
60léta rodinná tradice
Bc. Jaroslav Rous

Mobil: 739 350 758
E-mail: kominicek@kominicek.eu

www.kominicek.eu

KO
ME

X 
ko

m
in

ic
tv

í s
.r.

o. »  čištění a kontroly spalinových cest 
podle vyhlášky 34 / 2016

» vložkování komínů, revize spalinových cest

» měření emisí zdrojů znečišťování ovzduší

Viaduktová 57/8, Český Těšín

E-mail.: morkom@volny.cz, Mob.: 607 678 080

Pracovní doba- „NONSTOP“



10

K
o
ře

n
í

K
o
sm

e
ti
k
a

K
o
u
p
e
ln

o
vá

 s
tu

d
ia

K
vě

ti
n
á
řs

tv
í

K
o
tl
e
 

M
a
lí
ři

M
a
lí
ři

 -
 n

a
tě

ra
či

www.bronzovestranky.cz

Specializace na montáže všech typů 
masážních, parních boxů a koutů.

Servisní prohlídky a dodání 
veškerých náhradních dílů 

(např. pojezdová kolečka, kartuše atd.)

Mobil: +420 723 70 40 20, +420 603 98 52 90  www.koupelnoveboxy.cz (e-shop)                
E-mail: info@koupelnoveboxy.cz  nahradnidily@koupelnoveboxy.cz    

KOUPELNOVÉ 

Kadeřnické 
a Kosmetické služby 

- Pedikůra

tel.: 733 571 318
Havířov, Podlesí

El. Krásnohorské 29

www.stredniskola-sucha.cz

www.kvetinyupivonky.cz

777 016 347777 016 347
U Parkoviště 7, Havířov-ŠumbarkU Parkoviště 7, Havířov-Šumbark

e-mail: vlasta.rojanova@seznam.cze-mail: vlasta.rojanova@seznam.cz

ROZVOZ KVĚTIN 

PO HAVÍŘOVĚ 

ZDARMA!

Květiny Květiny U PivoňkyU Pivoňky
veškerý květinový 

servis

Doručíme Vaše 
květiny z Havířova 
až na konec světa.

Nabízíme:
  malířské práce
  lakýrnické 
a natěračské práce

Těrlická 1025/49

Horní Suchá

735 35 Horní Suchá 

Tel.: 737 286 577

E-mail: radim.pich@seznam.cz

MALÍ STVÍ
RADIM PICHRADIM PICH

J.Gagarina 14
736 01 Havířov- Podlesí

tel.:776 110 702
www.maliri-nateraci.net
lukas.gwuzd@seznam.cz

Malby, Nátěry, Nástřiky
Lukáš GwuzdProvádíme: 

Malování bytových a nebytových 
prostor, natěračské práce, 
renesanční malby např: 
aztécká zemina fl orentská, 
perlescente, hoblio atd.

4 a 5
V EMISNÍ 

TŘÍDĚ

VZORKOVÁ PRODEJNA:
KOTLEKAMNA.CZ, s.r.o.
TĚŠÍNSKÁ 530/300
OSTRAVA-RADVANICE
tel. 777 830 415, 777 830 485
tel. 553 401 512
WWW.KOTLEKAMNA.CZ

85

POZOR! NYNÍ OD NÁS PLNÁ DOTAČNÍ PODPORA

www.profi koreni.cz

Zásilkový obchod 
s kořením

JELÍNEK A SYN s.r.o.          Tel: 608 720 050

Maloobchodní a velkoobchodní prodej 
koření, směsí, semen, čajů a dalších surovin

Hlavní výdejna zboží v Havířově.



11www.bronzovestranky.cz

Penziony 
Pedikúra

Pc-servis
Parapety a stínící technika

O
kna-dveře

O
kna

O
pravy turbodm

ychadel
N

um
ism

atika
N

erez výroba 
M

otosport video

Emos alumatic, spol. s r. o.

Slezská 1135

737 01 Český Těšín 

Tel. +420 605 259 131

+420 558 338 260

e-mail: fi rma@emos-alumatic.cz

www.emos-alumatic.cz

Zasklívání teras a pergol

Zimní zahrady a altánky

Hliníková okna a dveře

Výroba v Českém Těšíně

VŠE V HLINÍKU

 PARAPETY A STÍNÍCÍ TECHNIKA
 ŽALUZIE
 SÍTA
 SUŠÁKY
 TERASY

tel.: 774 833 193, 558 671 061
e-mail: eurokan@eurokan.cz, www.eurokan.cz

Prodej a servis výpočetní 
a kancelářské technikya kance

JJiří Tobola - XT Servis
Petřvaldská 1176

739 34 Šenov
Tel: +420 608 700 096

e-mail: jiri@servisxt.cz
web: www.servisxt.cz

klasická
  medicinální suchá
Vilová 1434, Šenov
605 460 830
marieskupnikova@seznam.cz

Pedikúr
Marie Skupníková PENZION ZUZANA

Na Parceli 2/8, Havířov Šumbark
Tel.: 603 279 673
E-mail: zuzkabierska@seznam.cz
www.penzion-havirov.unas.cz

KOSMETIKA 
ZUZANA
kosmetika, 

pedikúra, mamikúra

VYROBA Z NEREZ OCELI 
 Svařování nerezi s certifi kací CNC stříhání a ohýbaní 

 Řezání vodním paprskem

www.nerez-jez.cz

NEREZ VÝROBA JEŽ s.r.o.

Vedoucí výroby: 739 451 603, Kancelář: 596 541 105
Řezání vodním paprskem: 739 451 602

tel: 604 177 210
motosportvideo.cz

motosportvideo.wgz.cz

NATÁ ENÍ A VÝROBA DVD
 ze závod  silni ních motocykl
 ze svateb
 z rodinných a kulturních akcí

P EPISY Z MÉDIÍ: 
VHS, VHS-C, 8 mm, Mini DV, Audio 
p episy, vše na archivní DVD nosi e!

Tomáš Hatrik



12

Pi
vo

té
ky

Pl
ot

y
Pl

ot
y

Pl
ot

y
Pn

eu
se

rv
is

y
P
od

la
ho

vá
 s

tu
di

a
P
od

la
hy

www.bronzovestranky.cz

PRODEJ OPLOCENÍ, VÝROBA, 
STAVBA OPLOCENÍ.

Mob.: 608 774 444, E-mail: stavba@ploty-saka.cz

www.ploty-saka.cz, www.eploty-saka.cz

 Prodáváme veškeré komponenty k PVC oplocení.
 Prodáváme podhrabové desky.
 Nabízíme dřevěné nebo plastové laťky.
 Zděné oplocení.
 Vyrábíme kované, nebo kovové oplocení.
  Výroba bran a branek, samonosně posuvné 

nebo křídlové el. motor nebo bez motoru.

Roman Grygar   tel.:739 060 131

Výroba a montáž oplocení, 
pojezdových i křídlových bran, 
branek, zděného oplocení a kovaných prvků.
grygar-roman@seznam.cz

JR stavby Havířov 
Josef Rybnikář

BRÁNY • PLOTY • DLAŽBY

774 636 732, 774 636 744
jr.stavby@seznam.cz
Dělnická 28/a, Havířov

Rychmont - stav s.r.o.
Tel.: 605 280 859

www.pkzamecnictvi.cz

PLOTY, BRÁNY KŘÍDLOVÉ A POSUVNÉ 
vč. POHONU, ZÁBRADLÍ, STŘÍŠKY NAD VCHODY

Výrobky z recyklovaného plastu volba s dlouhou 
životností, plotové řešení jednou pro vždy.

Široká nabídka pletiv, sloupků, 
palisád, příslušenství pro montáž 
a mnoho dalšího.

PLASTOVÉ PLOTOVÉ PROFILY

Lukáš Pšenica, mobil: 739 016 912

WWW.NEJLEVNEJSIPLOTY.CZ

 motopneu vč. přezutí
 klimatizace
 stěrače
 diagnostika Bosh
 brzdy 
 motorový olej

 geometrie
 tlumiče 
 fi ltry
 STK + emise
 výfuky
 světlomety

Profesionální péčí o obutí Vašeho vozu 

naše služby nekončí
Chára sport a.s., Železničářů 1529/1c, Havířov

tel: 596 811 201, po-pá: 8-18, so: 8-12

Váš specialista na autoservis 
www.chara.cz

PRODEJ, MONTÁŽ, POKLÁDKA

- plovoucí podlahy, PVC, koberce

- dřevěné, vinylové a korkové podlahy

- dřevěné rošty, OSB desky a palubky

- renovace parket a palubek

- venkovní terasy

- obkládání schodů

PODLAHY Martin Uher s.r.o.
tel: 733 739 334, e-mail: podlahymu@gmail.com

SH  Profi l
Pro optimální řešení Vašich individuálních požadavků nabízíme:

 širokou škálu profi lů a doplňků v prvotřídní kvalitě za příznivé ceny
 dodání zboží do 24 hodin zdarma v hodnotě od 2 001 Kč
 individuální přístup ke každému partnerovi
 kompetentní poradenství

Specializovaný dodavatel interiérových 
a obkladových profi lů a lišt pro podlahy, 
dlažby, obklady a schody, tuzemských 
i zahraničních producentů

+420 558 663 510-512
obchod@shprofi l.cz, WWW.SHPROFIL.CZ

Šenovská 1                       
73601 Havířov-Šumbark
Tel: 596 810 209
e-mail:info@pivotekahavirov.cz

PIVOTÉKA HAVÍŘOV
Prodej:

      české sudové a láhvové pivo
      suroviny k domácímu vaření piva
      chladící a výčepní zařízení - i půjčovna
      pivní sklo

Po-Čt: 9.00 - 17.00
Pá: 9.00 - 18.00
So-Ne: zavřeno



13www.bronzovestranky.cz

Prodej m
oto obleč. a příslušenství

Překlady – něm
ecký jazyk

Prodej a výroba m
otopříslušenství

P
ojišťovnictví

P
ojišťovnictví

P
ohlřební služby

P
ohlřební služby

Marie Mejstříková
POHŘEBNÍ SLUŽBA, s.r.o.
Na Nábřeží 101/61,
HAVÍŘOV-MĚSTO

 Majitel Robert Machálek

OTEVŘELI JSME PRO VÁS NOVOU POBOČKU V HAVÍŘOVĚ ŠUMBARKU

Zajišťujeme veškeré služby týkající se pohřbu včetně převozu zesnulých.
Na přání zajišťujeme sjednání pohřbů i po provozní době,

včetně sobot, nedělí a svátků.

Informace a převozy

NEPŘETRŽITĚ
596 811 231, 725 108 646

K Lučině 409/6
736 01 Havířov
Mob.: 723 883 674

havirov@fi xum.cz
www.fi xum.cz
Okamžité sjednání

Simona Košťálová

• POJIŠTĚNÍ
• HYPOTÉKY 
• REFINANCOVÁNÍ
• ÚVĚRY

telefon: 
603 488 575 
606 683 693

POJIŠŤOVACÍ A FINANČNÍ SLUŽBY 
S LEHKOSTÍ MOTÝLA...

Těšínská 42/559, Havířov – Bludovice, 736 01

tel. 606 556 615
www.kmbikers.cz
email: obchod@kmbikers.cz

PRODEJNA:
Okrajová 1356/19

736 01 Havířov-Podlesí

Překladatelské služby 
pro německý jazyk

včetně soudního ověření

Mgr. Jan Smejkal
Lipová 601/10, Havířov Město
tel.: 604 435 558, e-mail: nemcina-preklady@email.cz
www.nemcina-preklady.cz

Eva Godulová                                                  
Plynárenská 4a / 1444
735 64  Havířov 4
+420 603 240 748
eva.go@seznam.cz
www.ewog.websnadno.cz

EWOG - motopříslušenství

Výroba a prodej
motobrašny, tankvaky, 
válečky, ledvinky...
na sportovní, cestovní, 
enduro motocykly a skůtry

Český design i výroba

Našel jsem v HA 2016



14

R
ea

lit
ní

 k
an

ce
lá

ře
R
ea

lit
ní

 k
an

ce
lá

ře
R
ek

la
m

ní
 č

in
no

st
R
ek

on
st

ru
kc

e 
by

tů
R
ek

on
st

ru
kc

e 
by

to
vý

ch
 ja

de
r

R
ev

iz
e

Sb
ěr

ny
Sa

na
ce

 z
di

va

www.bronzovestranky.cz

Telefon: 604 237 555                       www.jarmilaspirutova.cz

Svět se vyvíjí a požadavky 
klientů se mění, 

proto nabízím služby na míru, 
podle individuálních 

potřeb každého klienta.

Realitní služby — individuální přístup ke každému klientovi 
   = Vaše právní a fi nanční bezpečnost na realitním trhu!
Nejen v Havířově a okolí, ale také po celé ČR !

Havířov, 603 586 046
radim.buchta@gmail.com
www.rbreal.cz

RB REAL
Radim Buchta

REKONSTRUKCE JEDLOVEC REKONSTRUKCE JEDLOVEC 
REKONSTRUKCE REKONSTRUKCE 
BYTŮ A KOUPELENBYTŮ A KOUPELEN
Zaměření a cenová nabídkaZaměření a cenová nabídka

David JedlovecDavid Jedlovec

Dělnická 1169/21, 736 01 Havířov  1Dělnická 1169/21, 736 01 Havířov  1

mobil: +420 603 159 352mobil: +420 603 159 352
email: davidjedlovec@seznam.czemail: davidjedlovec@seznam.cz

ZDARMAZDARMA

www.rekonstrukce-byt.cz

Novoveská 2010/13
Ostrava – Mar. Hory 709 00

Slezská 770/5, Havířov 736 01
Mob.: 773 679 759

e-mail: rekomal@rekomal.cz
www.rekonstrukce-rekomal.cz

Rekonstruujete ? Rekonstruujete ? 

  Jsme tady pro Vás!
  Jsme tady pro Vás!

Se smyslem pro detail tvoříme celek
Interiéry

OLDŘICH JANÁČEK
 Obklady, dlažby
 Rekonstrukce bytů 
a bytových jader
 Stavební práce

Tel.: 608 886 731
oldrich.janacek@seznam.cz

Moskevská 1105/1g
Havířov-Město
tel: 603 113 788
e-mail: info@demonta.cz
www.demonta.cz

Výkup a zpracování papíru, 
barevných kovů a autobaterií

Firma RB IZOL s.ro. 

Provádíme sanace vlhkého zdiva
podřezání, injektáže

sanace sklepů

www.hydroizolace-sanace.cz



15www.bronzovestranky.cz

S
tavební firm

y
S
tavebnictví-projektanti

S
tatika budov

Sportovní zařízení
Služby rodině

Servis a opravy ledniček a m
razniček

Servis a opravy šicích strojů
Servis a opravy praček

LUMÍR STŘÍŽ
POZÁRUČNÍ 
OPRAVY PRAČEK 
VŠECH ZNAČEK

Kontakt: 608 756 577
www.opravy-pracek-ostravsko.cz

terénní pomoc rodině
doprovázení rodiny 
pod odborným vedením
psychologická ambulance pro 
pěstounské i biologické rodiny
mediace
zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc

Hornická 900/8
Havířov-Prostřední Suchá

mobil: 607 516 644
www.dcctyrlistek.cz

D Ě T S K É  C E N T R U M  Č T Y Ř L Í S T E K ,  p . o .

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje

STAVBY GÁLIKSTAVBY GÁLIK

Holaň Radim
Ostrava - Nová Bělá, 
Krmelínská 135/357
Tel: 605 140 362

 

OPRAVY 
LEDNIČEK 
A MRAZNIČEK

www.oprava-lednice.cz

www.opravy-lednicek-mraznicek.cz

  Opravy všech značek
v bytě zákazníka

  Záruční i pozáruční servis

OPRAVY CHLADNIČEK A MRAZNIČEK

Petr Holaň
tel.: 602 585 938
e-mail: fapetrholan@centrum.cz

   Havířov + okolí

Firma STATICS plus s.r.o. 

www.staticsplus.cz

 Statické zajištění budov

  Sešití trhlin helikální výztuží

 Pevnostní injektáže

  Stahování lany a táhly



16

S
tě

ho
vá

ní
S
to

la
ři

S
tř

ec
hy

S
tř

ec
hy

S
TK

Ta
xi

www.bronzovestranky.cz

STK 38.20
Horní Suchá
ul. 9. května č. 66
735 35 Horní Suchá
stk-3820@volny.cz
tel.: 596 422 561, 603 844 244

PRACOVNÍ DOBA:

PO-ČT 7.00-18.00, PÁ 7.00-12.00

STK s dlouholetou tradicí.

Provádíme prohlídky na počkání bez objednávky 

u vozidel registrovaných v ČR / dovezené vozidla na objednávku

NEJLEVNĚJŠÍ 

V OKOLÍ

bytů, domů, fi rem

likvidace pozůstalostí, 

odvozy do sběrného dvoru

těžká břemena

St
ěh

ov
án

í: 

Tel. 734 312 853T

 kuchyňské linky
 PROFI kuchyně
 vestavěné skříně
 plovoucí podlahy
 ostatní nábytek
 terasy a pergoly
 prodej spotřebičů

Na Františku 1454/4, 735 35  Horní Suchá
mobil: 732 867 087, e-mail: maximkubl@seznam.cz

WWW.KUBL-STOLARSTVI.CZ

tel.: 775 447 629, 775 421 201 

e-mail: j.bulicek@centrum.cz

Jaroslav 
    Bulíček

KLEMPÍŘSKÉ, TESAŘSKÉ

a POKRÝVAČSKÉ PRÁCE

WWW.STRECHYBULICEK.WZ.CZ
OKAPOVÉ SYSTÉMY
IZOLACE STŘECH
POKRÝVAČSTVÍ
KLEMPÍŘSTVÍ
TESAŘSTVÍ

LADISLAV GLOGAR
tel.: 739 262 087
WWW.STRECHYFIDES.CZ
e-mail: strechyfi des@seznam.cz

Krovy, st echy, Krovy, st echy, 
okapy na domy okapy na domy 

i chatyi chaty
KOMPLETNÍ ST ECHY NA KLÍ

mob: 731 896 239mob: 731 896 239
WWW.JURMASTRECHY.CZ



17www.bronzovestranky.cz

Ú
prava a stříhání psů

Ú
četní

Ú
četní

Ú
četní

Truhláři 
Ú
četní

Topenáři 
Textil xxl

Ing. Monika Gabryšová
ú etní a da ové poradenství

vedení ú etnictví a da ové evidence
mzdy a personalistika

zpracování finan ní analýzy

ú etní a da ové poradenství
vedení ú etnictví a da ové evidence

mzdy a personalistika
zpracování finan ní analýzy

ú etní a da ové poradenství
vedení ú etnictví a da ové evidence

mzdy a personalistika
zpracování  nan ní analýzy

Slune ná 2/1570
736 01 Haví ov

+420 608 886 538
monika.gabrysova@seznam.cz

DÁMSKÝ A PÁNSKÝ TEXTILÁDÁDÁMSKÝKÝ AA PPÁNSKSKÝÝ TET XTXTIL
TEXTIL XXL

Borovského 817, Borovského 817, 
Karviná RájKarviná Ráj
Tel.: 736 102 534Tel.: 736 102 534

• spodní a noční prádlo
•  punčochové zboží a ponožky

• halenky, sukně, trička bez nápisu

S S
VELIKOST XL - 8XLVELIKOST XL - 8XL

Masarykova třída 1017, 
73514 Orlová, Lutyně
mob.: 605 334 538
verbikm@seznam.cz

INSTALATÉRSKÉ SLUŽBY: 
  topení, voda a odpady 
  osvědčení a spouštění montáže 
automatických kotlů 
Kovarson Tyger a Panther.

Martin Verbík

Opletalova 608/2 , 736 01, Havířov - Šumbark
tel.: 777 870 611, 601 159 147

e-mail: regina.machova@remi-ucto.cz

 nabídka vedení účetnictví a daňové evidence
 zpracování daňových přiznání a mezd
 možnost zastupování na úřadech.

UČETNICTVÍ
ING. REGÍNA MACHOVÁ

735 42 Horní T rlicko 415 - nám stí
mob.: 774 757 000
tel.: 596 811 213
e-mail: pavlina@ponczova.cz
www.ponczova.cz

 vedení ú etnictví
 da ová evidence, 
 mzdy
 poradenství

Na Osinách 267/4
736 01 Havířov - Životice
Tel.: 606 943 955
E-mail: lenka.rybova@volny.cz

Ing. Lenka Rybová

ZPRACOVÁNÍ ÚČETNICTVÍ, DAŇOVÉ 
EVIDENCE, MZDY A PERSONALISTIKA

Komplexní účetní služby fyzickým a právnickým osobám
Havířov, Orlová, Karviná, Ostrava

 Vedení účetnictví a daňové evidence
 Účetní poradenství
 Zpracování mzdové a personální agendy

Ing. Renáta Prigancová

Rydultowská 1370, 735 14 Orlová, IČO: 87330211, Tel: 737 039 601, e-mail:prigancova@seznam.cz

 Majetková daň
 Zastupování klientů před úřady

www.vip-tlapky.cz
tel.: 774 44 84 70

 St íhání pejsk  všech plemen, koupání, 
st íhání drápk , išt ní uší, apod.

 Individuální p ístup.
 Poradenství.



18

Ú
kl

id
ov

é 
sl

už
by

Ú
kl

id
ov

é 
sl

už
by

Ve
te

ri
ná

ři
Vr

tá
ní

 s
tu

dn
í

Vý
ro

ba
 n

áb
yt

ku
Vý

šk
ov

é 
pr

ác
e

Vý
ta

hy
Zá

ba
va

www.bronzovestranky.cz

VETERINÁRNÍ ORDINACE
MVDr. Jaromír Miklík
Středová 12

Havířov-Suchá

Tel.: 602 534 678    

 596 440 155

PROVÁDÍME:
  realizace, opravy, údržbu, čištění  studní, včetně 

zajištění zásobování pitnou či užitkovou vodou.

ZAJIŠŤUJEME:
  vrtné práce hydrogeologického průzkumu, 

dokumentaci k hydrogeologickému posouzení, 

povolení s nakládáním s vodou.

STUDNY STAVBY Chodura s.r.o.

TEL.: 602 504 414

Mob.: 773 54 56 55
 775 24 62 02
e-mail: redant@email.cz
WWW.REDANT.CZ

Výroba 

nábytku 

na míru

ZÁBAVA
  Pořádám klaunská 

představení 
  a žonglování 

pro děti i dospělé
  Zajistím karaoke
  Nabízím také služby DJ.

Bohuslav
Kubis

ul. Lazecká 38 
Havířov - Dolní Suchá

Mob.: 604 110 548
E-mail: b.kubis@seznam.cz

Mikolajice 71
Mob.: 739 076 000

vytahysilesia@seznam.cz
www.vytahy-silesia.cz 

dodávky 

 s ídlo: 
 telefon: 603 505 283, email: info@specialnivyskoveprace.cz
  www.specialnivyskoveprace.cz






 demolice
 úklidové práce

ooz sn u

2, 7
d

022 00

Professional team for vertical work
PROTECTION  SAFETY  RESCUE



19www.bronzovestranky.cz

Zlatnictví
Zem

ní práce
Zateplování fasád

Žaluzie
Zabezpečovací systém

y
Zateplování budov

Zahradnictví

tel.: 721 885 381
info@foukanavata.cz
www.foukanavata.cz

Působíme po celé ČR!

Zateplíme domy, půdy, 
bungalovy, novovstavby, 

paneláky, bytovky a stropy...

Michal Došek
zateplování objektů pomocí 

foukané minerální vaty

724 780 659
 BAGRY

 DEMOLICE
 KONTEJNERY

 HYDRAULICKÁ RUKA
 NÁKLADNÍ 

AUTODOPRAVA

www.zemniprace-demolice.cz

Dlouhá třída 824, 736 01  Havířov-Město
Tel.: 596 813 298, zlatnictvimilenahavirov@seznam.cz

Prodáváme
 zlaté a stříbrné šperky
 hodiny, hodinky
 chirurgickou ocel

Opravujeme
 zlaté a stříbrné šperky
 hodinky

Vyrábíme
 zásnubní a snubní prsteny na zakázku
 výrobky na zakázku

Vykupujeme
 zlomkové zlato a stříbro

ZLATNICTVÍ, HODINÁŘSTVÍZLATNICTVÍ, HODINÁŘSTVÍ

Tel.: 596 81 33 07, Národní třída 4, Havířov

Prodej zlatých, stříbrných, ocelových šperků, 

hodinek a hodinářského zboží. 

České granáty Turnov, snubní prsteny...

Provádíme zlatnické a hodinářské opravy.

VÝROBA PLASTOVÝCH NÁDRŽÍ EKO  

- na míru 2-100 m3

TIMBER TREND - imitace dřevěného obkladu

PODBITÍ STŘECH (podhledy) - bez údržby!!!

NEW-THERM (PUR) - fasádní prodyšný systém

www.zateplovanifasad.eu

ZATEPLOVÁNÍ FASÁD

VINYL SIDING
ZATEPLENÁ ODVĚTRANÁ FASÁDA,PRODEJ - MONTÁŽ

zateplovanifasad@seznam.cz

PŮJČOVNA LEŠENÍ PLETTAC SL 70

MYTÍ, ČIŠTĚNÍ FASÁD,  

střech, dlažeb...

AUTODOPRAVA  

- valník MAN 12 t

www.comfort-siding.cz

Tel.: 558 651 075, 608 832 490

HLÍDÁME VÁS
VE DNE VNOCI
S NÁMI JSTE

ZABEZBEČOVACÍ A KAMEROVÉ SYSTÉMY

Více na www. EMPLUS.cz

V BEZPEČÍ

ARTDESIGN

CHALOUPKACHALOUPKA
Stínění Oken

Kunčičky u Bašky 118
739 01 Baška

 737 211 125
artdesign.chaloupka@seznam.cz

návrhy zahrad

realizace zahrad

údržba zahrad

suché zídky

kácení stromů

MOVA ZAHRADY
modernizace vaši zahrady

Mob.: 775 661 262                         WWW.MOVAZAHRADY.CZ

Monika Zechova




